
 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.10.2013  № 5 
 

 

О внесении изменений в состав  

областной комиссии по восстановлению  

прав реабилитированных жертв  

политических репрессий при  

Правительстве Ярославской области 

 

 

 

Рассмотрев письмо полномочного представителя Губернатора Ярослав-

ской области в Ярославской областной Думе О.Ю. Килипченко от 16.10.2013 

№ их.01-10672/13, комитет решил: 
 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе включить в состав об-

ластной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв поли-

тических репрессий при Правительстве Ярославской области депутата Яро-

славской областной Думы Ушакову Ларису Юрьевну. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления «О 

внесении изменений в состав областной комиссии по восстановлению прав ре-

абилитированных жертв политических репрессий при Правительстве Ярослав-

ской области» (прилагается). 

3. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление 

по данному вопросу. 

 
 

 

 

Председатель комитета                                                                      Л.Ю. Ушакова  
 


